Эфе КИЦ ПРОФИЛЛЕ
11ЭНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ћенар БИРЕУ
маЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ умпк)

БОЙОРОК
79- » 2025 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙКОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
2025 г.

УФА

Об утвержденииграфикастажировок
для преподавателей-организаторови учителейучебногопредмета

«Основы безопасностии защиты Родины»
и учителейучебногопредмета<<Труд(технология)»

на первоеполугодие 2025-2026 учебногогода

На основании Положенияо Ресурсно-методическомцентре(утв. Приказом
ЦНППМПРГБПОУ УМПК от 28.04.2025 г. N233/1) и Соглашенияо сотрудничестве
в областиобразованияс ГАОУДО«Центрразвитияталантов ”Аврора”»,ФГБОУ ВО
«Башкирскийгосударственныйпедагогическийуниверситетим. М. Акмуллы»,

ПРИКАЗ Ы В АЮ:
1. Утвердитьприлагаемыйграфикстажировокдляучителейтруда(технологии)

и основ безопасностии защиты Родинына первоеполугодие2025-2026 учебногогода
на базеФГБОУ ВО «Башкирскийгосударственныйпедагогическийуниверситетим.
М.Акмуллы», ГАОУДО «Центрразвития талантов ”Аврора”», Ресурсно-
методического центра ЦНППМПР, ГБПОУ Уфимскиймногопрофильный
профессиональныйколледж».

2. НазначитьБашировуЭ.В., руководителяЦНППМПР, ответственным за

организациюи проведениестажировок.
З.Контрольза исполнением данного приказаоставляю за собой.

Директор С.Б.Баязитов
њлоу